

PACHET FIRE DE SUTURA

I.D.: 76588396

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	33100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.857,50 RON - 2.857,50 RON

Descriere: 1. SN 3328 Trulon nylon nr.3/0 cu ac ▼ Lot: CC210117S Cant: 60 Exp: 31.12.2025 - 60 BUC*7,56 LEI FARA TVA = 453,60 LEI FARA TVA ; 2. 2F90DX24 Truglyde PGA nr.3/0 cu ac ▲ Lot: CC220659S Cant: 60 Exp: 30.04.2027 - 60 BUC*10 LEI FARA TVA = 600 LEI FARA TVA ; 3. 5F150 Trusilk matase nr.3/0 fara ac 1.5m Lot: CC201193S Cant: 60 Exp: 31.08.2025 - 60 BUC*6,40 LEI FARA TVA = 384 LEI FARA TVA ; 4. SN 829 Trulene polipropilena nr.6/0 cu ac Ø_Ø Lot: CC211258S Cant: 60 Exp: 31.07.2026 - 60 BUC*9 LEI FARA TVA = 540 LEI FARA TVA ; 5. MANERE ELECTROCAUTER (bisturiu) U.F. , control manual cu lama de 70 mm/F4797 DISP. PENCIL HANDSWITCH 3.2 MT - 70 BUC* 12,57 LEI FARA TVA = 879,90 LEI FARA TVA. TOTAL : 2857,50 LEI FARA TVA.
